



УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ  
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

## РЕШЕНИЕ

28 августа 2017 года

г. Липецк

№ 2782-з

О внесении изменений в решение управления имуществом и земельных отношений Липецкой области от 28.12.2012 № 3930 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков, значений удельных показателей кадастровой стоимости земель по видам разрешенного использования и кадастровым кварталам, среднего уровня кадастровой стоимости земель населенных пунктов и муниципальных районов, городских округов на территории Липецкой области»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 21.07.2017 №1554-р:

Внести в решение управления имуществом и земельных отношений Липецкой области от 28.12.2012 № 3930 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков, значений удельных показателей кадастровой стоимости земель по видам разрешенного использования и кадастровым кварталам, среднего уровня кадастровой стоимости земель населенных пунктов и муниципальных районов, городских округов на территории Липецкой области» («Липецкая газета», 2013, 18 января, 11 сентября, 20 сентября, 2 октября, 10 октября; 2014, 10 января, 12 марта, 16 мая, 25 июня, 11 июля, 16 сентября, 9 декабря; 2015, 21 января, 1 апреля, 29 июля, 6 ноября, 19 декабря; 2016, 5 февраля, 8 июля; 2017, 3 марта, 21 апреля, 9 июня) следующие изменения:

в приложении № 16 к решению:

в строках 7879 – 7921 слова «п. Левый берег» заменить словами «п. Левый Берег»;

в строках 7923 – 7939 слова «п. Левый берег» заменить словами «п. Левый Берег»;

в приложении № 22 к решению:

в строке 153 слова «п. Левый берег» заменить словами «п. Левый Берег».

Начальник управления



О.В. Крючкова